
 

 

Sanitizátor Oclean X Pro  

Sanitizátor Oclean pomocí UVC-LED záření rychle a účinně dokáže dezinfikovat zubní kartáčky a odstraňuje tak až 99,9 % bakterií. Vaše pomůcky na čištění zubů 

budou vždy hygienické, čímž můžete účinně předcházet onemocněním dásní, zubnímu kazu a infekčním chorobám. 

Využívá UVC světlo k likvidaci většiny bakterií. 

Modré LED jsou použity k indikaci provozu zařízení, protože ultrafialové světlo je lidským okem neviditelné. 

Vestavěná baterie s kapacitou 1000mAh umožňuje provozní dobu až 20 dní. K nabíjení se používá zásuvka USB typu C, která se nachází vedle struny. 

 
Spuštění – zatažením za provázek (rozsvítí se UVC lampa na 5 minut, pokud hlavice zůstanou v zařízení, UVC lampa se zapne každých 6 hodin po dobu 2 minut 

kvůli další dezinfekci). 

Časovač pro automatickou sanitaci. 

Vícebarevná LED pro indikaci stavu baterie. 

Indikační LED: 

    Bílá – nabíjení 

    Zelená – nabito 

    Blikající červená – vyžadováno nabití 

 

Má integrovaný akumulátor, a proto při instalaci není třeba řešit napojení na rozvody elektrické energie. 

Do sanitizátoru můžete vložit až 5 zubních kartáčků pro celou rodinu, z toho 3 pozice slouží k dezinfekci a 2 pozice slouží k uložení kartáčků. Design je inspirován 

retro lampou s oblým tvarem a provázkem pro aktivaci, příjemně tedy zapadne do každého moderního interiéru. Transparentní ABS materiál napomáhá 

pohodlnému umístění zubních kartáčků. Jemná modrá kontrolka vám připomene, abyste se vyhnuli ultrafialovému záření, a chránili tak svůj zrak. 

Základní specifikace: 

Rozměry: 12,1 cm (délka) × 5,6 cm (výška) × 6,7 cm (hloubka) 

Hmotnost: 132,2 g 

Určeno až pro 5 kartáčků 

Kompatibilní s ručními i elektrickými kartáčky všech značek 

Automatická sanitace každých 6 hodin 

Kapacita baterie: 1 000 mAh (Li-ion) 

Napájení: DC 9 V / AC 220 V 

USB-C nabíjení 

Výdrž baterie: 20 dní, 25 dní v režimu Standby 

Plné dobití: za 2,5 hodiny 

Životnost LED osvětlení: > 8000 hodin 

Provozní teplota: – 10° ~ 50 °C 


